Тульская область

	Муниципальное образование  Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 03.11.2017
	№ 12-1

Об утверждении территориальных границ деятельности  Общественной организации Территориальное общественное самоуправление «УЮТ» и Территориальное общественное самоуправление «КОМФОРТ» муниципального образования Лазаревское Щекинского района Тульской области
         В соответствии с Уставом муниципального образования  Лазаревское Щекинского района, на основании Положения «О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании Лазаревское Щекинского района», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района от 03.11.2017 года № 12-2, рассмотрев ходатайство инициативной группы по учреждению территориального общественного самоуправления МО Лазаревское Щекинского района, Собрание депутатов МО  Лазаревское Щекинского района решило:

1. Утвердить территориальные границы деятельности  Общественной организации Территориальное общественное самоуправление «УЮТ» муниципального образования Лазаревское Щекинского района Тульской области (приложение).
2. Утвердить территориальные границы деятельности  Общественной организации Территориальное общественное самоуправление «КОМФОРТ» муниципального образования Лазаревское Щекинского района Тульской области (приложение).
3. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Лазаревское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, ул. Тульская (старая), д.2.
4.  Решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава МО  Лазаревское
Щекинского района                                                    Т.Н.Павликова
Приложение

К  решению Собрания депутатов МО Лазаревское  Щекинского района

 от  03.11.2017г. № 12-1
Описание границ деятельности   Общественной организации Территориальное общественное самоуправление «УЮТ» и «КОМФОРТ» муниципального образования Лазаревское Щекинского района Тульской области
  1.Полномочия Общественной организации Территориальное общественное самоуправление «УЮТ» муниципального образования Лазаревское Щекинского района Тульской области распространяется на, улицу Новая от д.№ 1 до д.№ 6  поселка Лазарево  Щекинского района Тульской области, расположенные в  границах  населенного пункта поселка Лазарево.
2.Полномочия Общественной организации Территориальное общественное самоуправление «КОМФОРТ» муниципального образования Лазаревское Щекинского района Тульской области распространяется на, улицу Молодежная  от д.№ 1 до д.№ 3 и улицу Строительная д..№ 2 и д.№ 4  села Карамышево  Щекинского района Тульской области, расположенные в  границах  населенного пункта села Карамышево.
Глава муниципального образования

          Лазаревское  Щекинского района

    Т.Н.Павликова